АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2022 г. № 89

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Слащевского сельского поселения от 04.03.2022 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Слащевского сельского поселения от 04.03.2022 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Слащевского сельского поселения от 04.03.2022 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 постановления администрации Слащевского сельского поселения от 04.03.2022 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» изложить в следующей редакции:
«2. Постановление администрации Слащевского сельского поселения от 19.06.2019 г. № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Слащевского
сельского поселения 	Ф.И. Спицина